►

>

D

$ 6. Quod si legitimo impedimento detenti fuerint, jurent, se

praedicta omnia adimpleturos per certum nuntium ad id speciale

⚫ mandatum habentem, et de gremio suorum monasteriorum, et

› ecclesiarum, in dignitate ecclesiastica saeculari ; vel regulari, con-

⚫stitutum, aut omnino per aliquem sacerdotem saecularem vel re-

gularem spectatae probitatis et religionis de supra dictis omnibus

plene instructum : per quem etiam de hujusmodi impedimento do-

cere debeant legitimis probationibus ad sanctae Romanae Eccle-

⚫siae Cardinalem praefectum congregationis sacri concilii transmit-

⚫ tendis.

D

9

D

P
27. Ad hoc autem debitum visitationis , et relationis suorum

⚫ monasteriorum et ecclesiarum officium opportune explendum su-

pradicti omneş abbates, praepositi, priores et quocumque alio di-

gnitatis , vel officii nomine nuncupati , tam regulares, quam saecu-

lares, Itali videlicet, vel ex Italicis insulis , veluti Siculi , Sardi ,

. Corsi, et alii adjacentium provinciarum Italiae, tertio anno ; reli-

qui vero in aliis provinciis, regnis et terrarum orbis partibus et

regionibus existentes, tam qui nunc sunt, quam qui imposterum

⚫erunt, quinto anno teneantur, diligenterque pro viribus adimplere,

nobisque, et nostris successoribus exhibere studeant, ac curent,

⚫ idem institutum tertio quoque, et quinto anno repetant et obser-

D

D

D
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→

D

D

·

vent. Haec autem annorum spatia a tempore captae possessionis ,

et suscepti monasteriorum et ecclesiarum regiminis , et curae in-

cipiant.

28. li vero, qui de ecclesiis et monasteriis hujusmodi jam

provisi, in earum pacifica possessione a biennio, et amplius repe-

⚫riuntur, vel quibus praefinitum a nobis superius tempus a die ha-

.bitae possessionis jam effluxit, intra annum, si in Italia , et insulis

adjacentibus, intra vero biennium, si extra sint, a die publicationis

praesentis constitutionis, ad nos praefatam suarum ecclesiarum

relationem, et deinde singulis trienniis , aut aliis praestitutis tem-

poribus pro locorum conditione et distantia, ad nos trasmittere, et

» sacras Apostolorum basilicas visitare, et nostro conspectui, dum-

⚫ modo impediti legitime non fuerint, se praesentes sistere debeant,

» ut S. R. E. matris suae complexu recreati et paterno humilitatis

⚫ nostrae colloquio confirmati, ad monasteria et ecclesias suas re-

gendas alacriores, et instructiores revertantur.

"

D

D

·

D

D

D

D
29. Jubemus igitur in virtute sanctae obedientiae supradictis